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Mohani INTENSYWNIE
REGENERUJĄCY KREM
NA NOC MOHANI
NORWESKI WIATR
50ml
Cena 161,09 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3580

Opis produktu
Odżywienie skóry podczas snu

Intensywnie regenerujący krem na noc Mohani Norweski Wiatr zadba o kondycję Twojej skóry w czasie, gdy Ty odpoczywasz.
Zebraliśmy w nim najcenniejsze składniki odżywcze, które otulą Twoją skórę podczas snu, zregenerują ją i dobrze przygotują
na kolejny dzień. Jego formuła łączy w sobie delikatność hydrolatu różanego z silnym działaniem pielęgnacyjnego skarbu
Skandynawii - oleju z jagód lingonberry.

Ten wyjątkowy duet wzbogaciliśmy olejem z nasion rokitnika, który jest sprzymierzeńcem cer dojrzałych i wrażliwych,
pozbawionych elastyczności, z nadprodukcją sebum i o nierównym kolorycie.

Starannie dobrana formuła kremu silnie nawilża i odżywia skórę, regeneruje ją i poprawia elastyczność. Łagodzi podrażnienia i
przywraca skórze komfort. Stosowany co wieczór, zadba o zdrowy i świeży wygląd Twojej skóry. Obudzisz się z wypoczętą,
rozświetloną i promienną buzią.

Pozwól się oczarować jego delikatnym, lekko słodkawym i świeżym zapachem. Tak właśnie kojarzy nam się Skandynawia –
czysta kraina, która zainspirowała nas do stworzenia kolekcji Norweski Wiatr.

 

Skuteczność z natury – w trosce o Twoją skórę

Tworząc kompozycję intensywnie regenerującego kremu na noc Norweski Wiatr, dobraliśmy składniki o uzupełniających się
właściwościach, które zatroszczą się o optymalną i bogatą w składniki odżywcze pielęgnację Twojej skóry, ale bez zbędnego
obciążania.

Olej z jagód lingonberry – skandynawskie złoto i nieocenione bogactwo składników odżywczych. To jemu
powierzyliśmy opiekę nad Twoją skórą. Zapewni jej solidną dawkę witamin, minerałów i kwasów tłuszczowych,
dogłębnie nawilży i wygładzi cerę.
Hydrolat z róży damasceńskiej – pomaga wzmocnić naczynka krwionośne i zapobiega ich pękaniu. Koi podrażnioną
skórę i przywraca jej uczucie komfortu. Redukuje zaczerwienienia.
Olej z nasion rokitnika – wyrównuje koloryt skóry i dodaje jej naturalnego, zdrowego blasku. Pomaga uporać się z
przesuszonymi partiami skóry.
Ekstrakt z owsa – działa kojąco, regenerująco i nawilżająco. Dzięki dużej zawartości polifenoli, chroni przed działaniem
wolnych rodników. Występujący w nim β-glukan ma budowę zbliżoną do kwasu hialuronowego, dzięki czemu
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doskonale nawilża i chroni przed utratą wody.
Masło shea – działa niczym regenerujący, odżywczy kompres. Dostarcza skórze witamin A, E i F, fitosteroli, katechin i
kwasów tłuszczowych. Dogłębnie nawilża i delikatnie natłuszcza. Stymuluje produkcję kolagenu, wygładzając skórę i
spowalniając procesy starzenia się.
Olej ze słodkich migdałów – lekki olejek, który zmiękcza naskórek, nie pozostawiając na nim lepkiej warstwy.
Wzmacnia barierę lipidową skóry i pomaga chronić ją przed szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi. Delikatnie
ujędrnia i łagodzi podrażnienia.
Skwalan – odbudowuje płaszcz lipidowy skóry i wspiera wchłanianie pozostałych składników odżywczych kremu.
Łagodzi zmiany skórne i przyspiesza regenerację podrażnień. Jest naturalnym antyoskydantem.

 

Sposób użycia:

Nanieś krem na oczyszczoną, sucha skórę twarzy, szyi oraz dekoltu. Delikatnie wklep/wmasuj opuszkami palców, aż do
całkowitego wchłonięcia. Stosuj na noc po dokładnym oczyszczeniu skóry.

 

Ingredients: Aqua, Cetearyl Olivate, Cocos Nucifera Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Squalane, Sorbitan Olivate, Persea
Gratissima Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Rosa Damascena Flower Water, Propanediol, Vaccinium Vitis-Idaea Seed Oil,
Hippophae Rhamnoides Seed Oil, Benzyl Alcohol, Panthenol, Arachidyl Alcohol, Glycerin, Avena Sativa Kernel Extract,
Curculigo Orchioides Root Extract, Salvia Sclarea Extract, Arachidyl Glucoside, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Behenyl
Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Pantolactone, Citric Acid, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Tetrasodium Glutamate
Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Citral, Geraniol, Limonene, Linalool

 

Obj. netto: 50 ml

Opakowanie: butelka z ciemnego szkła z pompką typu airless, umożliwiającą precyzyjne i higieniczne dozowanie
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